

Årsredovisning för
Landvetter Parkering Service AB

559207-2861

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roy Bowden
Styrelseledamot

2023-08-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Landvetter Parkering Service AB, 559207-2861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Västragötalandslän, Härryda Kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 623 910	1 032 063	175 291
Resultat efter finansiella poster	192 133	258 903	11 130
Soliditet %	13,5	14,3	12,2

Kommentar till flerårsöversikt

Kraftig ökning av omsättningen i samband med ökat förfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 100	164 872
Balanseras i ny räkning		164 872	-164 872
Årets resultat			113 691
Belopp vid årets utgång	50 000	172 972	113 691

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	172 972
Årets resultat	113 691
Summa	286 663
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	286 663
Summa	286 663

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 623 910	1 032 063
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-694 675	-217 800
Övriga rörelseintäkter		0	247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		929 235	814 510
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-275 350	-153 131
Handelsvaror		-16 000	0
Övriga externa kostnader		-320 366	-401 165
Personalkostnader		-101 698	0
Övriga rörelsekostnader		-23 482	-966
Summa rörelsekostnader		-736 896	-555 262
Rörelseresultat		192 339	259 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	0
Summa finansiella poster		-206	-345
Resultat efter finansiella poster		192 133	258 903
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	-64 726
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	-64 726
Resultat före skatt		144 133	194 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 442	-39 999
Årets resultat		113 691	154 178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 601 066	1 114 436
Förskott till leverantörer		99	0
Summa varulager m.m.		1 601 165	1 114 436
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 125	46 125
Övriga fordringar		882 697	375 471
Summa kortfristiga fordringar		904 822	421 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		662 515	376 465
Summa kassa och bank		662 515	376 465
Summa omsättningstillgångar		3 168 502	1 912 497
SUMMA TILLGÅNGAR		3 168 502	1 912 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 972	8 100
Årets resultat		113 691	164 872
Summa fritt eget kapital		286 663	172 972
Summa eget kapital		336 663	222 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 726	64 726
Summa obeskattade reserver		112 726	64 726
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 963 304	787 218
Summa långfristiga skulder		1 963 304	787 218
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 256	305 066
Skatteskulder		70 441	42 085
Övriga skulder		11 927	-9 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 185	500 000
Summa kortfristiga skulder		755 809	837 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 168 502	1 912 497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Härryda

Roy Bowden
Roy Bowden
Styrelseordförande

2023-06-26
Datum